
Vaikų ir jaunimo skyriaus logotipo konkursas | 2023 | 

 

PATVIRTINTA 

Kėdainių rajono savivaldybės Mikalojaus 

Daukšos viešosios bibliotekos 

direktoriaus 2023 m. rugsėjo 22 d. 

įsakymu Nr. V–35 

 

 

KĖDAINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MIKALOJAUS DAUKŠOS  

VIEŠOSIOS BIBLIOTEKOS VAIKŲ IR JAUNIMO SKYRIAUS  

LOGOTIPO KONKURSO NUOSTATAI 

 

I SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

 1. Mokinių piešinių konkurso „Vaikų ir jaunimo skyriaus logotipas“ (toliau – Konkursas) 

nuostatai (toliau – Nuostatai) nustato Vaikų ir jaunimo skyriaus funkcijas, tikslą ir uždavinius, dalyvius, 

konkurso organizavimą, vertinimą, laureatų nustatymą, apdovanojimą, organizatorių ir koordinatorių. 

 2. Konkurso organizatorius – Kėdainių rajono savivaldybės Mikalojaus Daukšos viešosios 

bibliotekos Vaikų ir jaunimo skyrius (toliau – Organizatorius). 

 

II SKYRIUS  

APIE VAIKŲ IR JAUNIMO SKYRIŲ 

 

 3. Vaikų ir jaunimo skyrius atlieka šias funkcijas: 

 3.1. komplektuoja universalų dokumentų fondą pagal rajono vaikų ir jaunimo poreikius ir 

amžiaus grupes; 

 3.2. aptarnauja vartotojus, teikia jiems informacines, ugdymo kultūrines, skaitymo, rekreacines ir 

kitokias paslaugas; 

 3.3. teikia edukacines, informacines paslaugas, moko naudotis sukauptais dokumentais, 

kompiuterine technologija, tradicinės ir skaitmeninės informacijos paieškos sistema; 

 3.4. skatina skaitymą, užtikrina prieigą prie kokybiškų knygų ir kitų dokumentų; 

 3.5. organizuoja vaikų ir jaunimo užimtumą, popamokinę veiklą, ruošia įvairius renginius. 

 

III SKYRIUS  

KONKURSO TIKSLAS IR UŽDAVINIAI 

 

 4. Konkurso tikslas – iš pateiktų konkursui logotipų išrinkti originaliausią ir tinkamiausią, 

atspindintį kūrybinį vaikų ir jaunimo skyriaus turinį ir organizacijos formatą. 

 5. Uždaviniai: 

 5.1. aktyvinti iniciatyvumą, skatinti kūrybingus mokinius prisidėti idėjomis prie logotipo kūrimo; 

 5.2. ugdyti meninius gebėjimus, kūrybiškumą, išradingumą. 

 

IV SKYRIUS  

DALYVIAI 

 

 6. Konkurse gali dalyvauti bendrojo ugdymo mokyklų 3-12 klasių mokiniai. Konkurso dalyviai 

skirstomi į 3 grupes: 



Vaikų ir jaunimo skyriaus logotipo konkursas | 2023 | 

 

 6.1. I grupė – 3-4 klasių mokiniai; 

 6.2. II grupė – 5-8 klasių mokiniai; 

 6.3. III grupė – 9–12 klasių mokiniai. 

 

V SKYRIUS  

KONKURSO ORGANIZAVIMAS  

 

7. Konkurso pradžia – š. m. spalio 2 d., pabaiga – š. m. spalio 25 d. Rezultatai skelbiami spalio 

31 d. 

 8. Konkursui pateikiamame logotipe turi atsispindėti: 

 8.1. balansas tarp institucinio veikimo ir kūrybingumo; 

 8.2. aukščiau išvardintos bibliotekos Vaikų ir jaunimo skyriaus funkcijos; 

 8.3. logotipas turi būti su lietuvišku tekstu – KĖDAINIŲ MIKALOJAUS DAUKŠOS 

VIEŠOSIOS BIBLIOTEKOS VAIKŲ IR JAUNIMO SKYRIUS; 

 8.4. logotipe gali būti naudojamas abstraktus grafinis simbolis ar pasirenkamas kitas grafinis 

sprendimas. 

 9. Konkursui pateikiamos estetiškų, tvarkingų, kūrybiškų darbų nuotraukos (be mokinių): 

 9.1. piešto logotipo nuotrauka JPG formatu; 

 9.2. dalyvio kortelė Microsoft Word failas (Priedas Nr. 1). 

10. Konkursui darbus iki 2023 m. spalio 25 d. siųsti elektroniniu paštu 

jaunimas.veikla@gmail.com (Konkursui „Vaikų ir jaunimo skyriaus logotipas“). 

 

VI SKYRIUS 

VERTINIMAS, LAUREATŲ NUSTATYMAS, APDOVANOJIMAS 

 

11. Konkursui pateiktus logotipus vertina ekspertų komisija nedalyvaujant autoriams. 

12. Ekspertų komisiją sudaro 5 asmenys. 

13. Ekspertų komisija sprendimus priima dviem etapais: 

13.1. I etapas – atrenka iki 10 logotipų laureatų; 

13.2. II etapas – išrenka vieną laureatą. 

14. Konkurso laureatui skiriamas prizas. 

15. Konkurso dalyviams skiriamos padėkos, laureatams – diplomai (siunčiama el. paštu). 

16. Konkurso rezultatai skelbiami 2023 m. spalio 31 d. internetinėse svetainėse: 

https://www.kedainiai.rvb.lt/vaiku-ir-jaunimo-skyrius-renginiai/ ; 

https://www.facebook.com/kedainiai.rvb.lt 

 

VII SKYRIUS  

ORGANIZATORIUS IR KOORDINATORIUS 

 

17. Konkurso organizatorius – Kėdainių rajono savivaldybės Mikalojaus Daukšos viešosios 

bibliotekos Vaikų ir jaunimo skyrius. 

Adresas: Didžiosios Rinkos aikštė 4, 57248 Kėdainiai. 

Telefonas: +370 640 35894. 

18. Konkurso koordinatorė – vyresnioji bibliotekininkė darbui su jaunimu Rasa Juknevičienė, 

elektroninis paštas jaunimas.veikla@gmail.com, tel. mob. +370 614 86388. 

 

mailto:jaunimas.veikla@gmail.com
https://www.kedainiai.rvb.lt/vaiku-ir-jaunimo-skyrius-renginiai/
https://www.facebook.com/kedainiai.rvb.lt
mailto:jaunimas.veikla@gmail.com


Vaikų ir jaunimo skyriaus logotipo konkursas | 2023 | 

 

VIII SKYRIUS  

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

19. Darbai, neatitinkantys Konkurso reikalavimų, per vėlai pristatyti ar plagijuoti, nebus 

pateikiami vertinimo komisijai. 

20. Pateikdami darbus Konkurso dalyviai visam autorių teisių apsaugos laikotarpiui neatlygintinai 

suteikia Konkurso Organizatoriams teisę atgaminti, išleisti, viešai skelbti, platinti Konkursui pateiktus 

kūrinius ar jų kopijas Lietuvoje ir užsienyje. 

 

Konkurso Organizatorius esant būtinybei, pasilieka teisę keisti taisykles, dalyvavimo sąlygas. 

 

–––––––––––––––––––– 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Vaikų ir jaunimo skyriaus logotipo konkursas | 2023 | 

 

Kėdainių rajono savivaldybės  

Mikalojaus Daukšos viešosios bibliotekos  

Vaikų ir jaunimo skyriaus 

Konkurso 

„Vaikų ir jaunimo skyriaus logotipas“ 

1 priedas 

 

 

DALYVIO KORTELĖ 
 

 

Autoriaus vardas, pavardė  

Klasė  

Ugdymo įstaigos 

pavadinimas 

 

Pedagogo vardas, pavardė, 

elektroninio pašto adresas, 

telefono numeris 

 

 

 

UŽPILDYKITE VISAS DALYVIO KORTELĖS GRAFAS! 

 

Pieštų logotipų nuotraukos iki 2023 m. spalio 25 d. su užpildyta dalyvio kortele siunčiami elektroniniu 

paštu jaunimas.veikla@gmail.com (Konkursui „Vaikų ir jaunimo skyriaus logotipas“). 

 

mailto:jaunimas.veikla@gmail.com

